[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

                                                  ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº.  68/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para manutenção do campo de areia do Parque das Colinas, conforme fotos anexas.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido dos moradores do local, que reclamam da falta de manutenção do campo de areia do bairro, tornando inviável a prática de atividades físicas no local.

Valinhos, 03 de Março de 2008.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador

[image: image2.png]

_1066541848.bin